Elisângela Conceição Assis de Santana <elisangela.santana@coren-ba.gov.br>

URGENTE- Esclarecimento - Solicitação de informações – Edital 9007/2025 - Axo Brasil
3 mensagens

Axo Brasil Seguros <licitabrasil@axocorretora.com> 12 de setembro de 2025 às
Para: elisangela.santana@coren-ba.gov.br, mariza.oliveira@coren-ba.gov.br

Prezados,

Boa tarde.

Manifestamos nosso interesse em participar do Pregão Eletrônico referente ao Edital nº 9007/2025. Entretanto, não conseguimos localizar no documento o CEP/endereço referente aos
dois itens de Seguro Patrimonial.

Poderiam, por gentileza, nos encaminhar essas informações e se o mesmo CEP será dos dois locais?

Agradecemos antecipadamente pela atenção e colaboração.

Atenciosamente,

Natã Almeida

Mariza da Silva Oliveira <mariza.oliveira@coren-ba.gov.br> 12 de setembro de 2025 às 16:22
Para: Marília da Paixão Lisbôa <marilia.lisboa@coren-ba.gov.br>
Cc: Elisângela Conceição Assis de Santana <elisangela.santana@coren-ba.gov.br>

Prezada Chefe do Departamento Administrativo,

Solicitamos a gentileza de responder aos questionamentos constantes no e-mail em epígrafe e encaminhar à CPL, a fim de que possamos prestar resposta ao Licitante.

15/09/2025, 09:34 E-mail de Conselho Regional de Enfermagem da Bahia - URGENTE- Esclarecimento - Solicitação de informações – Edital 9…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=6a4feebae8&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1843081316271162818&simpl=msg-f:18430813162711… 1/2

Desde já agradecemos e ficamos no aguardo.

Cordialmente,

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Mariza da Silva Oliveira <mariza.oliveira@coren-ba.gov.br> 15 de setembro de 2025 às 08:53
Para: Axo Brasil Seguros <licitabrasil@axocorretora.com>
Cc: Elisângela Conceição Assis de Santana <elisangela.santana@coren-ba.gov.br>

Prezados, bom dia.

Cumprimentando-os cordialmente, informamos que os CEPs dos imóveis a serem contemplados pelo Seguro Patrimonial são os seguintes:

1. Imóvel 01 – Sede
Rua General Labatut, nº 273, Bairro Barris, Salvador – Bahia
CEP: 40007-010

2. Imóvel 02 – Prédio Anexo – Casa Branca
Rua General Labatut, nº 5, Bairro Barris, Salvador – Bahia
CEP: 40007-010

Cordialmente,

[Texto das mensagens anteriores oculto]

15/09/2025, 09:34 E-mail de Conselho Regional de Enfermagem da Bahia - URGENTE- Esclarecimento - Solicitação de informações – Edital 9…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=6a4feebae8&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1843081316271162818&simpl=msg-f:18430813162711… 2/2

https://www.google.com/maps/search/Rua+General+Labatut,+n%C2%BA+273?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Rua+General+Labatut,+n%C2%BA+5?entry=gmail&source=g